

Morten Lundstrøm Holding ApS

c/o Morten Lundstrøm
Strandhovedvej 5A
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 36427523

Årsrapport for 2018

(Opstillet uden revision eller review)

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2019

Morten Lundstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Morten Lundstrøm Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Morten Lundstrøm Holding ApS c/o Morten Lundstrøm Strandhovedvej 5A 4654 Faxe Ladeplads
CVR-nr.	36427523
Stiftelsesdato	6. november 2014
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Morten Lundstrøm
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Advokat	Fürst Advokater
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -55.232, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 290.565, og en egenkapital på kr. -343.606.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning af egenkapitalen reableres via fremtidig indtjening i datterselskaber.

Til sikring af den fortsatte drift har hovedanpartshaveren afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet for det kommende år. Der henvises til note 6, for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-17.830	-17.738
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-36.658	-110.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		713	688
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.659	-4.824
Andre finansielle omkostninger		-2.037	-326
Resultat før skat		-60.472	-133.001
Skat af årets resultat	1	5.239	4.885
Årets resultat		-55.233	-128.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.233	-128.116
Resultatdisponering		-55.233	-128.116

Morten Lundstrøm Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	274.760	174.604
Udskudte skatteaktiver		9.002	9.829
Finansielle anlægsaktiver		283.761	184.433
Anlægsaktiver		283.761	184.433
Sambeskatningsbidrag		6.065	396
Andre tilgodehavender		0	500
Periodeafgrænsningsposter		0	2.624
Tilgodehavender		6.065	3.520
Likvide beholdninger		738	1.179
Omsætningsaktiver		6.804	4.699
Aktiver		290.565	189.132

Morten Lundstrøm Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-393.606	-338.373
Egenkapital	4, 5	-343.606	-288.373
Andre hensatte forpligtelser		397.575	308.189
Hensatte forpligtelser		397.575	308.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.688	11.406
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.790	123.812
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.118	34.098
Kortfristede gældsforpligtelser		236.596	169.316
Gældsforpligtelser		236.596	169.316
Passiver		290.565	189.132
Usikkerhed ved indregning eller måling	6		
Ejerskab	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-6.066	-396
Regulering af udskudt skat	827	-4.489
	-5.239	-4.885
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	200.000	150.000
Op- og nedskrivninger primo	24.604	-20.568
Årets resultatandel	-36.658	-110.800
Negativ kapitalværdi, overført til forpligtelser	86.814	155.972
Op- og nedskrivninger ultimo	74.760	24.604
Regnskabsmæssig værdi ultimo	274.760	174.604

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Metropolitan Property ApS	Faxe	100,00	223.642	49.038
Rønnede Stål ApS	Faxe	100,00	-134.201	-56.166
Masterwood ApS	Faxe	100,00	-277.124	-30.646
MC Estate Service ApS	Faxe	100,00	51.116	1.116
			-136.567	-36.658

Noter

2018

2017

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-338.373	-55.233	-393.606
	-288.373	-55.233	-343.606

6. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning af egenkapitalen retableres via fremtidig indtjening i datterselskaber.

Til sikring af den fortsatte drift har hovedanpartshaveren afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet for det kommende år.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Morten Lundstrøm, Strandhovedvej 5 A, 4654 Faxe Ladeplads

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernens bankgæld og gæld til realkreditinstitutter. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 4.881.

Selskabet har afgivet indeståelseserklæringer overfor 2 datterselskaber. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 411 t.kr.